magna, patientia mea robustissima, vita  
eterna mea immaculata, redemptio mea  
facta, spes mea futura, charitas mea per-  
fecta, resurrectio mea sancta, vita mea e-  
terna, laetitia, exultatio & visio mea bea-  
tissima sine fine mansura. Te deprecor,  
supplico & rogo, ut per te ambulem, te  
rectore, te duce, ad te perueniam, in te re-  
quiescam, quiesca via, veritas & vita.

## CAP VT II.

**Hac vita** diluui. **S**ed quia in hoc magno huius vitæ di-  
lilio, ubi circumstantibus agitamus  
procellis, non inuenitur fidia statio &  
locus eminentior, ubi pes columbae ali-  
quatenus valeat requiescere, nusquam  
tuta pax, nusquam secura quies, ubique  
bella, vndique hostes, foris pugnæ, intus  
timores: pugnat contra nos mundus cum  
suis concupiscentijs, caro cum suis desi-  
derijs, diabolus cum suis iugiter tentati-  
onib. requiescat in te Domine Deus meus  
anima mea: contempletur te in mentis  
excessu: cætet laudes tuas in iubilatione:  
& haec sit inter hos turbines consolatio  
mea. Confugiat mens mea sub umbra a-  
larum tuarum ab æstibus cogitationum  
huius seculi. Heu pondus misericordiæ,  
supra

supra dorsum mentis ad te currentis cō-  
gerit transeuntium rerum multiplex  
permutatio. Dormiat ab omnibus, quæ  
sub cœlo sunt, rogo memoria mea,  
vigilans in te Deus meus, sicut scri-  
ptum est: Ego dormio, & cor meum vi-  
gilat. Repauset in te cor meum, cor ma-  
re magnum tumens fluctibus. Qui im-  
perasti ventis, & mari, impera ei, ut tra-  
quilla fiant omnia mea, quatenus dulce  
gaudiū meū, quod esurio & sitio, contē-  
pler te sine interioris hominis strepitu,  
sine causarū tumultu. Ecce animus meo,  
amicus meus, fatigatus veniens de via, &  
ab ipsis per quas trāsierat vanitatib⁹ per  
multa diuisus, periculosaſ eſuriem pa-  
titur. Non habeo quod ponā ante illum.  
Pauper sum & egenus. Diues omnium  
bonorum, & dapiū supernæ satietatis o-  
pulētissime largitor Deus, da lasso cibū,  
collige dispersum, libera captiuū, redin-  
tegra ſcissum. En stat ad ostiū, & pulsat:  
obſecro per viscera misericordiæ tuæ,  
quibus visitasti nos oriens ex alto, iube  
pulsanti misero aperiri, vt liberis gressi-  
bus ingrediatur ad te, & requiescat in te,  
& reficiatur de te cœlesti pane, quo re-  
focillatus, ad superiora resumptis virib⁹  
liber cōcedat. Tu es panis & fons vitæ:

tu lumen claritatis æternæ, tu omnia, ex  
quibus vivunt recti, qui diligunt te. Deus  
lumen cordium te videntium, & panis  
oris intus animarum te amantium, &  
virtus maritans mentes, si numque cogi-  
tationum te quærentium, ut sancto tuo  
amori inhærent: veni rogo in cor meū,  
& sobria ebrietate voluptatis tuae ine-  
bria illud, ut obliuiscar ea quæ facta sunt  
(quæ enim videntur: temporalia sunt) &  
vnum bonum meum amplectar te. Mihi  
autem adhærere tibi bonum est, securū  
est, tranquillum est. Qui adhæreret Domi-  
no, unus spiritus est. Illa enim non suffi-  
ciunt sine te. Anima vero, quæ te habet,  
his omnibus procul dubio non indiget.  
Ideo relinquent ista omnia, festino ad  
te, ut tibi soli inhæream, soli intendam.